

Invitation

# Skal vi frygte eller omfavne den kunstige intelligens?

## FYRAFTENSMØDE

### MÅLGRUPPE

**AMR og TR i fagforeninger under Fagbevægelsens Hovedorganisation i FH Fyn.**

Skal vi frygte den kunstige intelligens? Eller skal vi tværtimod omfavne den og bruge den til at udvikle vores arbejdspladser og arbejdsliv?

Hvad betyder den kunstige intelligens for arbejdsmiljøet på arbejdspladserne?

Kunstig intelligens får indflydelse på alle vores arbejdspladser – men nogle brancher bliver hårdere ramt end andre.

Hvordan skal vi offensivt bruge kunstig intelligens som faglig organisation, som AMR/TR? Hvordan kan vi selv udnytte mulighederne i vores faglige arbejde?

### Kom og hør nærmere om:

- Hvad betyder kunstig intelligens for vores arbejdsmarkeds og vores arbejdspladser?
- Hvad betyder kunstig intelligens for arbejdsmiljøet og hvordan tager I snakken i MED/SU/AMO om kunstig intelligens?
- Hvordan bruger vi selv kunstig intelligens i vores egne organisationer?
- Kom og hør nærmere om vores egen AMR-chatbot: AMR-hjælperen som svarer på alle dine og dine kollegers arbejdsmiljøspørgsmål 24/7

v. Trine Hjorth, konsulent, Adweyse.

Der serveres let aftensmad og drikkevarer under mødet.

## TILMELDING

**Tilmelding senest fredag d. 17. marts 2025**

### TILMELDING FOR DELTAGERE DER ER MEDLEM AF FIU

Deltagere fra fagforeninger, der er medlem af FIU-fællesskabet, tilmeldes via FIU-nummeret nedenunder – eller på tilmeldingslinket. **Se listen med medlemsforeninger i bunden af denne invitation.**

**FIU-nr:** 5167-25-00-01

**[KLIK HER FOR ONLINE TILMELDING](#)**

### TILMELDING FOR DELTAGERE DER IKKE ER MEDLEM AF FIU

Deltagere fra organisationer, der **ikke** er medlemmer af FIU-samarbejdet, tilmeldes via mail til: **[tilmelding@fiu.dk](mailto:tilmelding@fiu.dk)** **Se listen over FIU-forbund nederst på denne invitation.**

Ved tilmelding oplyses navn, fagforening, kursusnr. og dato for arrangementet.

**PRIS:** Gratis for alle deltagere.

### Sted og dato:

**Odense**

**Tirsdag d. 25. marts 2025**

Kl.: 16:30 – 19:30

**Odin Havnepark (Fabrikken)**

Lumbyvej 11

5000 Odense C

FIU

**Medlemsorganisationer af FIU:** 3F, FOA, HK, Dansk Metal, Teknisk Landsforbund, Fødevareforbundet NNF, Malerforbundet, Blik & Rør, Dansk El-forbund, Serviceforbundet og HKKF

**FH**  
FAGBEVÆGELSENS  
HOVEDORGANISATION